1.- Con fecha 22 de octubre de 2020 (registro de entrada n. º 2020/32278), D. Pedro López Galdeano, 
con DNI n.º 27.258.583-H, en nombre y representación del CLUB DEPORTIVO ESC. FUTBOL ROQUETAS 
FUTBOL BASE, con CIF nº G04805834, presenta solicitud de subvención por importe de Dieciocho Mil 
Euros (18.000 Euros) para cubrir los gastos de desarrollo de Escuelas Deportivas de formación en la 
disciplina de Futbol para promocionar el deporte base.

2.- Que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar con la finalidad de fortalecer su compromiso de promover 
el deporte de base y del deporte para todos, así como organizar competiciones deportivas de carácter

[...]

- Ordenanza General Reguladora del Régimen Jurídico de las Subvenciones otorgadas por el 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar.
- Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, ejercicio presupuestario 
2020, donde está contemplada una ayuda nominativa por importe de Dieciocho Mil Euros (18.000 Euros) 
al CLUB DEPORTIVO ESC. FUTBOL ROQUETAS FUTBOL BASE, con CIF nº G04805834.
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

[...]

1.- Con fecha 23 de octubre de 2020 (registro de entrada n.º 2020/32406), D. Miguel Ángel Baeza 
Martínez, con DNI n.º 75.233.927-F, en nombre y representación de la U.D. CIUDAD DE ROQUETAS, con 
CIF nº G04653135, presenta solicitud de subvención por importe de Doce Mil Quinientos Euros (12.500 
Euros) para cubrir los gastos de desarrollo de las escuelas deportivas de formación para la promoción del 
deporte base.

2.- Que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar con la finalidad de fortalecer su compromiso de promover 
el deporte de base y del deporte para todos, así como organizar competiciones deportivas de carácter

[...]

- Ordenanza General Reguladora del Régimen Jurídico de las Subvenciones otorgadas por el 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar.
- Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, ejercicio presupuestario 
2020, donde está contemplada una ayuda nominativa por importe de Doce Mil Quinientos Euros (12.500 
Euros) a la U.D. CIUDAD DE ROQUETAS, con CIF nº G04653135.
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

[...]

1.- Con fecha 23 de octubre de 2020 (registro de entrada n.º 2020/32411), D. José Antonio García Martos, 
con DNI n.º 45.599.587-V, en nombre y representación de la A.D. MARINAS URBANIZACIÓN, con CIF nº 
G04286852, presenta solicitud de subvención por importe de Nueve Mil Quinientos Euros (9.500 Euros) 
para cubrir los gastos de desarrollo de las escuelas deportivas de formación para la promoción del deporte 
base.

2.- Que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar con la finalidad de fortalecer su compromiso de promover 
el deporte de base y del deporte para todos, así como organizar competiciones deportivas de carácter

[...]

- Ordenanza General Reguladora del Régimen Jurídico de las Subvenciones otorgadas por el 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar.
- Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, ejercicio presupuestario 
2020, donde está contemplada una ayuda nominativa por importe de Nueve Mil Quinientos Euros (9.500 
Euros) a la A.D. MARINAS URBANIZACIÓN, con CIF nº G04286852.
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.